
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2024 m. 1 ketvirčio ataskaita

R0559

Programos vykdytojo kodas: 191364897 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos badmintono federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Žemaitės g. 6-506, LT-03117, Vilnius, +37067270222 ,
info@badminton.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2024/63

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.

Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse, treniruočių
stovyklose ir sporto varžybose išlaidos (transporto,
kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių ir sveikatos
draudimo, patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos
nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių
kompensacijų aukšto meistriškumo sporto treniruočių
stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir avalynės
įsigijimo išlaidos)

38734,59 0,00 5013,00 5013,00 0,00 0,00 0,00 569,86 0,00

2.

Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir
vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar)
įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM)
nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių
kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams,
teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos,
priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų
draudimo, organizavimo ir aptarnavimo paslaugų,
apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

21260,50 0,00 11605,00 11605,00 0,00 0,00 0,00 1405,55 0,00

3.
Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių
asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto veiklos
ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui
viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas,
interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės
informavimo priemonių naudojimo, fotografavimo ir kitos
viešinimo paslaugos, susijusios su Programos
įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto
finansavimo sumos)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1420,00 0,00



Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

5.

Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto
tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo
tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto paslaugų,
medikamentų, papildų įsigijimo išlaidos (į olimpinių
žaidynių programą įtrauktų sporto šakų Programų
vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc. nuo Programai
vykdyti skirto finansavimo)

2140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.

Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės ir
paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių
organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų
specialisto atlyginimo, audito, narystės tarptautinėse
organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui
nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių
remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.
Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir
nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto
įsigijimas

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso I: 62135,09 0,00 16618,00 16618,00 0,00 0,00 0,00 3395,41 0,00

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

8.

Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą
tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos
paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo
užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimo
(pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis),
Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių,
transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių
paslaugų, pašto, banko ar kitos kredito įstaigos paslaugų,
kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo išlaidos)

9100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso II: 9100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO (I+II): 71235,09 0,00 16618,00 16618,00 0,00 0,00 0,00 3395,41 0,00



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 1 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita faktūra,
žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo

aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito
ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar

paslaugos pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.
Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse, treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos (transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto
inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių kompensacijų aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir avalynės įsigijimo
išlaidos)

1.1. Lietuvos Badmintono
Federacija 2024-04-08

DIENPINIGIŲ IR
MAISTPINIGIŲ IŠLAIDŲ
IŠMOKĖJIMO LAPAS
LBF2024010801

Maistpinigiai, 1 sportininkas, 3 dienos,
Yonex Estonian International

2024 metais jaunimo U19
taptautiniai reitingo
turnyrai. 1 turnyras, 6
sportininkai, 1 trenerias

130.00 11.00

1.2. Lietuvos Badmintono
Federacija 2024-01-17

DIENPINIGIŲ IR
MAISTPINIGIŲ IŠLAIDŲ
IŠMOKĖJIMO LAPAS
LBF2024011701

Maistpinigiai, 1 sportninkas, 3 dienos,
VICTOR Swedish Open 2024

2024 metais jaunimo U19
taptautiniai reitingo
turnyrai. 1 turnyras, 6
sportininkai, 1 trenerias

190.00 20.00

1.3. Lietuvos Badmintono
Federacija 2024-01-22

DIENPINIGIŲ IR
MAISTPINIGIŲ IŠLAIDŲ
IŠMOKĖJIMO LAPAS
LBF2024012201

Maistpinigiai, 1 treneris, 3 dienos,
Yonex Estonian International

2024 metais jaunimo U19
taptautiniai reitingo
turnyrai. 1 turnyras, 6
sportininkai, 1 trenerias

130.00 11.00

1.4. Svenska
Badmintonförbundet 2024-04-05 Invoice no 12346

Starto mokestis, Samanta
GOLUBICKAITE VICTOR Swedish
Open 2024

2024 metais jaunimo U19
taptautiniai reitingo
turnyrai. 1 turnyras, 6
sportininkai, 1 trenerias

60.00 10.00

1.5. Eesti Sulgpalliliit MTÜ 2024-04-05 Invoice No: 2024031 Starto mokestis, 5 sportininkai, Yonex
Estonian International

2024 metais jaunimo U19
taptautiniai reitingo
turnyrai. 1 turnyras, 6
sportininkai, 1 trenerias

590.00 60.00

1.6. WIZZAIR 2024-02-26 INVOICE NUMBER:
149308027Z

Lėktuvo bilietas, 1 sportininkė,
Lisabona-Varšuva

2024 metais jaunimo U19
taptautiniai reitingo
turnyrai. 1 turnyras, 6
sportininkai, 1 trenerias

60.00 9.99

1.7. Lux Express Estonia AS 2024-02-26 Bilieto numeris
240226638741

Autobuso bilietas, 1 sportininkė,
Varšuva-Kaunas

2024 metais jaunimo U19
taptautiniai reitingo
turnyrai. 1 turnyras, 6
sportininkai, 1 trenerias

17.00 2.00

1.8. Federação Portuguesa de
Badminton 2024-02-26 INVOICE

Starto mokestis, 1 sportinkė, 59
Portugal International Championships
2024

2024 metais jaunimo U19
taptautiniai reitingo
turnyrai. 1 turnyras, 6
sportininkai, 1 trenerias

55.00 5.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita faktūra,
žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo

aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito
ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar

paslaugos pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.9. Lietuvos Badmintono
Federacija 2024-02-27

DIENPINIGIŲ IR
MAISTPINIGIŲ IŠLAIDŲ
IŠMOKĖJIMO LAPAS
LBF2024022701

Maistpinigiai, 1 sportininkė, 3 dienos,
59 Portugal International
Championships 2024

2024 metais jaunimo U19
taptautiniai reitingo
turnyrai. 1 turnyras, 6
sportininkai, 1 trenerias

150.00 18.00

1.10. Svenska
Badmintonförbundet 2024-02-21 Invoice no 12531 Starto mokestis, 1 sportininkė,

Swedish Open 2024

2024 metais jaunimo U19
taptautiniai reitingo
turnyrai. 1 turnyras, 6
sportininkai, 1 trenerias

55.00 5.00

1.11. Hotel Am Triller
Hotelbetriebs-GmbH 2024-03-28 Rechnung 381922

Apgyvendinimas, 1 sportininkė ir 1
treneris, 4 dienos, 2024 European
championships

2024 metais jaunimo U19
taptautiniai reitingo
turnyrai. 1 turnyras, 6
sportininkai, 1 trenerias

750.00 106.00

1.12. Lietuvos Badmintono
Federacija 2024-03-10

DIENPINIGIŲ IR
MAISTPINIGIŲ IŠLAIDŲ
IŠMOKĖJIMO LAPAS
LBF2024031001

Maistpoinigiai, 1 treneris, 4 dienos,
YONEX German Junior 2024

2024 metais jaunimo U19
taptautiniai reitingo
turnyrai. 1 turnyras, 6
sportininkai, 1 trenerias

220.00 28.00

1.13. Lietuvos Badmintono
Federacija 2024-03-19

DIENPINIGIŲ IR
MAISTPINIGIŲ IŠLAIDŲ
IŠMOKĖJIMO LAPAS
LBF2024031901

Maistpinigiai, 1 sportininkė, 4 dienos,
ORLEN Polish Open 2024

2024 metais jaunimo U19
taptautiniai reitingo
turnyrai. 1 turnyras, 6
sportininkai, 1 trenerias

174.00 18.00

1.14. POLISH BADMINTON
ASSOCIATION 2024-03-07 Invoice 28/PO/2024 Starto mokestis, 1 sportininkė, ORLEN

Polish Open 2024

2024 metais jaunimo U19
taptautiniai reitingo
turnyrai. 1 turnyras, 6
sportininkai, 1 trenerias

110.00 15.00

1.15. Badminton Europe
Confederation 2024-03-13 INVOICE NO. 6959

Starto mokestis, 1 sportininkė,
European Individual Championships
2024

2024 metais jaunimo U19
taptautiniai reitingo
turnyrai. 1 turnyras, 6
sportininkai, 1 trenerias

27.00 3.00

1.16. UAB "Transmedos valda" 2024-03-25
PVM Sąskaita
faktūra/VAT Invoice
Serija/Series ACI Nr.
59176

Apgyvendinimas, maitinimas,
konferencijų salės nuoma, 4 treneriai,
18 sportininkų, 1 nakvynė, Rinktinių
atrankos stovykla

2024 metų Nacionalinės ir
jaunimo,jaunių MTS - 1 kartą
metuose 9 dienų, 6 kartus
metuose savaitgalinės / 24
sportininkai

1950.00 206.96

1.17. WIZZ Air Hungary 2024-03-14 INVOICE NUMBER
BWUK12623807

Lėktuvo bilietas, Londonas-Vilnius-
Londonas, Parabadmintono
trenerė/ekspertė

2024 metų Nacionalinės ir
jaunimo,jaunių MTS - 1 kartą
metuose 9 dienų, 6 kartus
metuose savaitgalinės / 24
sportininkai

300.00 35.91



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita faktūra,
žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo

aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito
ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar

paslaugos pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.18. TV Refrath 2024-03-26 Rechnung/Invoice
Starto mokestis, 1 sportininkas,
BABOLAT Refrath Cup U15
(2.-4.4.2024)

2024 metais jaunučių U15
tarptautiniai reitingo
turnyrai. 1 turnyras, 6
sportininkai, 2 treneriai

45.00 5.00

Iš viso 1: 5013,00 569,86

2.
Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) nuomos ir transportavimo,
neapmokestinamų piniginių kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams, teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos, priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų draudimo,
organizavimo ir aptarnavimo paslaugų, apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

2.1. Lietuvos Badmintono
Federacija 2024-01-16

PRAŠYMAS Dėl išlaidų
padengimo 2024 m.
sausio 16 d.

Kelionės išlaidų kompensavimas, 2
teisėjai, Yonex Estonia International
2024

2024 metų Pasaulio
suaugusiųjų reitingo
turnyras (Future series)

130.00 18.64

2.2. Lietuvos Badmintono
Federacija 2024-02-07

DIENPINIGIŲ IR
MAISTPINIGIŲ IŠLAIDŲ
IŠMOKĖJIMO LAPAS
LBF2024010701

Maistpinigiai teisėjams ir linijų
teisėjams, 27 asmenys, 62-asis
Lietuvos suaugusiųjų asmeninis ir
jaunių asmeninis čempionatai

2024 metų Lietuvos
suaugusiųjų, U19, U17, U15,
veteranų asmeninių ir šalies
komandinio čempionatų
organizavimas

1800.00 210.00

2.3. Lietuvos sporto centras 2024-02-12
PVM SĄSKAITA
FAKTŪRA Serija LSC10
Nr. 000557

Sporto arenos nuoma, 3 dienos, 62-
asis Lietuvos suaugusiųjų asmeninis ir
jaunių asmeninis čempionatai

2024 metų Lietuvos
suaugusiųjų, U19, U17, U15,
veteranų asmeninių ir šalies
komandinio čempionatų
organizavimas

1620.00 180.00

2.4. Lietuvos sporto centras 2024-02-12
PVM SĄSKAITA
FAKTŪRA Serija LSC10
Nr. 000557

Teisėjų ir linijų teisėjų
apgyvendinimas, 27 asmenys, 2 dienos

2024 metų Lietuvos
suaugusiųjų, U19, U17, U15,
veteranų asmeninių ir šalies
komandinio čempionatų
organizavimas

1100.00 188.06

2.5. UAB TRANSEKSPEDICIJA 2024-02-13 PVM sąskaita - faktūra
Serija LTR Nr. 087334

Įrangos transportavimas, Danija-
Vilnius-Druskininkai

2024 metų Lietuvos
suaugusiųjų, U19, U17, U15,
veteranų asmeninių ir šalies
komandinio čempionatų
organizavimas

300.00 30.00

2.6. RSL Europe 2024-01-12 Invoice number 46397 Badmintono plunksninukai, 100
dėžučių

2024 metų Lietuvos
suaugusiųjų, U19, U17, U15,
veteranų asmeninių ir šalies
komandinio čempionatų
organizavimas

2000.00 197.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita faktūra,
žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo

aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito
ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar

paslaugos pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.7. Capital Badminton Club
VŠĮ 2024-03-13

SĄSKAITA FAKTŪRA
Serija CBC2024 Nr.
03-03

Sporto arenos nuoma, 2 dienos -
2024-03-23/24, rinktinių atrankos
stovykla

2024 metų Nacionalinės ir
jaunimo,jaunių MTS - 1 kartą
metuose 9 dienų, 6 kartus
metuose savaitgalinės / 24
sportininkai

1450.00 150.00

2.8.
Firma Handlowo-
Usługowa "JD" Jerzy
Dołhan

2024-03-19 Invoice No. 58/03/2024 Starto mokesčiai, 12 sportininkų,
MALOW YONEX Badminton Festival

2024 metais jaunių U17
taptautiniai reitingo
turnyrai. 2 turnyrai, 6
sportininkai, 2 treneriai

900.00 150.00

2.9. OY SRG Finland AB 2024-03-18 Invoice number:
1007-896-218

Lėktuvo bilietas, Poznan-Vilnius-
Pozna, 1 asmuo, treneris

2024 metų Nacionalinės ir
jaunimo,jaunių MTS - 1 kartą
metuose 9 dienų, 6 kartus
metuose savaitgalinės / 24
sportininkai

280.00 30.51

2.10. Badminton Malta 2024-03-28 Ref: MIFS24/LTU/119 Starto mokestis, 3 sportininkai, Malta
International 2024

2024 metais jaunimo U19
taptautiniai reitingo
turnyrai. 1 turnyras, 6
sportininkai, 1 trenerias

180.00 25.00

2.11. Lietuvos Badmintono
Federacija 2024-03-12

DIENPINIGIŲ IR
MAISTPINIGIŲ IŠLAIDŲ
IŠMOKĖJIMO LAPAS
LBF2024031201

Maistpinigiai teisėjams, 16 asmenų,
19-oji Lietuvos Taurė (1-etapas) A, Aj

2024 metų Lietuvos Taurės
organizavimas 900.00 125.00

2.12. Lietuvos Badmintono
Federacija 2024-03-07

PRAŠYMAS Dėl išlaidų
padengimo 2023 m. kovo
7 d.

Kelionės ir nakvynės išlaidos, 1
teisėja, Italian Junior 2024

2024 metų Pasaulio
suaugusiųjų reitingo
turnyras (Future series)

250.00 23.02

2.13. Lietuvos Badmintono
Federacija 2024-03-12

PRAŠYMAS Dėl išlaidų
padengimo 2024 kovo 12
d.

Lėktuvo bilietas, 1 teisėja, YONEX
German Junior 2024

2024 metų Pasaulio
suaugusiųjų reitingo
turnyras (Future series)

255.00 29.74

2.14. Lietuvos Badmintono
Federacija 2024-03-27

PRAŠYMAS Dėl išlaidų
padengimo 2024 m. kovo
27 d.

Lėktuvo bilietas, 1 teisėja, Swiss Open
2024

2024 metų Pasaulio
suaugusiųjų reitingo
turnyras (Future series)

300.00 34.58

2.15. UAB Doriteksas 2024-03-09
INVOICE /PVM
SĄSKAITA- FAKTŪRA
SERIJA IBIS NR.124965

Teisėjų apgyvendinimas, 5 asmenys, 1
nakvynė

2024 metų Lietuvos Taurės
organizavimas 140.00 14.00

Iš viso 2: 11605,00 1405,55

3. Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita faktūra,
žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo

aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito
ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar

paslaugos pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Iš viso 3: 0,00 0,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo,
fotografavimo ir kitos viešinimo paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

4.1. UAB "Televizijos
komunikacijos" 2024-02-05 PVM SĄSKAITA

FAKTŪRA TVT 1172 Renginio filmavimas

2024 metų Lietuvos
suaugusiųjų, U19, U17, U15,
veteranų asmeninių ir šalies
komandinio čempionatų
organizavimas

0.00 950.00

4.2. Mantas Stankevičius 2024-02-07 SĄSKAITA FAKTŪRA
Serija AAA Nr. 207

Straipsnio apie Lietuvos badmintono
čempionatą rašymas

2024 metų Lietuvos
suaugusiųjų, U19, U17, U15,
veteranų asmeninių ir šalies
komandinio čempionatų
organizavimas

0.00 70.00

4.3. Viktorija Zonytė 2024-02-09 SĄSKAITA FAKTŪRA
Serija ir Nr.: MS 202408

Renginio filmavimo ir fotografavimo
paslaugos

2024 metų Lietuvos
suaugusiųjų, U19, U17, U15,
veteranų asmeninių ir šalies
komandinio čempionatų
organizavimas

0.00 400.00

Iš viso 4: 0,00 1420,00

5. Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo
išlaidos (į olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc. nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 5: 0,00 0,00

6. Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų specialisto atlyginimo, audito,
narystės tarptautinėse organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 6: 0,00 0,00

7. Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 7: 0,00 0,00

Iš viso I: 16618,00 3395,41

8.
Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų
atlyginimo (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, pašto, banko ar kitos
kredito įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo išlaidos)



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita faktūra,
žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo

aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito
ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar

paslaugos pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 8: 0,00 0,00

Iš viso II: 0,00 0,00

Iš viso ataskaitoje: 16618,00 3395,41


